
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 7 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,0799
2 6 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,8121
3 3 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 46,6714
4 2 Zola Maria Sofia 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,8544
5 1 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
5 5 Cadeddu Marta 2009 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
5 4 Vacca Elena 2010 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
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PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO Assoluti

28 marzo 2021, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)  301  (1,9)  311  (1,6)  401  (2,0)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 7 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,0799
5,95,65,45,55,2 8,8000 F1
5,25,15,75,04,9 9,6900 F2
5,35,35,65,65,3 8,6400 F3
5,05,75,95,65,6 11,2667 F4

2 6 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,8121 1,2678
4,95,14,45,04,9 7,8933 F1
5,75,75,25,44,5 10,3233 F2
5,04,85,45,55,0 8,2133 F3
5,55,85,75,45,0 11,0667 F4

3 3 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 46,6714 7,4085
5,05,05,05,44,8 8,0000 F1
5,34,75,04,55,0 9,3100 F2

4,03,63,94,4 6,3600 F3
4,94,74,74,34,8 9,4667 F4

4 2 Zola Maria Sofia '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,8544 9,2255
4,84,74,74,84,5 7,5733 F1
5,04,64,84,74,7 8,9933 F2
4,24,23,94,54,0 6,6133 F3
4,24,34,94,54,0 8,6667 F4

5 1 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
0,00,0 0,0000 F1

5 5 Cadeddu Marta '09 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000

5 4 Vacca Elena '10 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 18 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,1634
2 15 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,0295
3 25 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,1471
4 4 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,2614
5 21 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,0621
6 22 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,8759
7 27 Lopis Gaia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,3528
8 20 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,1896
9 23 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,9476

10 26 Cadelano Sofia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,5391
11 11 Dessi Federica 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,2483
12 28 Porcu Diamante Isabel 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,3234
13 6 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,1536
14 3 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,9346
15 14 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,1732
16 29 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,0098
17 2 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,0098
18 31 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,5066
19 12 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,3431
20 24 Medda Beatrice 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,9836
21 7 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,9674
22 10 Rugiu Eleonora 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 50,8170
23 1 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,7059
24 16 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,6405
25 9 Porcu Mabel Venere 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,5196
26 5 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
26 8 Carboni Elena 2007 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
26 17 Cucciari Giulia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
26 19 Ruiu Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
26 30 Vacca Giulia 2009 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
26 13 Paratore Marta 2008 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000
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PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO Assoluti

28 marzo 2021, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)  143  (3,1)  351  (2,8)  437  (2,1)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 18 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,1634
6,26,46,36,35,9 13,7867 F1
6,36,56,66,46,4 19,9433 F2
6,87,06,76,86,5 18,9467 F3
6,56,66,76,66,5 13,7900 F4

2 15 Perseu Aurora '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,0295 3,1339
6,36,36,06,26,4 13,7867 F1
5,96,05,96,06,3 18,4967 F2
6,56,56,46,46,6 18,1067 F3
6,06,05,86,56,4 12,8800 F4

3 25 Massoni Micol '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,1471 4,0163
6,16,56,26,46,5 14,0067 F1
5,15,04,95,06,3 15,6033 F2
6,06,66,57,07,0 18,7600 F3
6,56,76,16,87,0 14,0000 F4

4 4 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,2614 4,9020
5,85,55,76,05,6 12,5400 F1
6,05,86,06,46,6 19,0133 F2
6,36,06,16,36,0 17,1733 F3
6,06,06,06,36,2 12,7400 F4

5 21 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,0621 6,1013
5,05,35,04,45,0 11,0000 F1
6,46,26,46,65,9 19,6333 F2
6,05,96,06,06,4 16,8000 F3
6,26,55,65,76,4 12,8100 F4

6 22 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,8759 6,2875
4,95,65,04,75,6 11,3667 F1
6,26,36,36,16,4 19,4267 F2
5,96,05,85,86,0 16,5200 F3
5,56,45,86,06,5 12,7400 F4

7 27 Lopis Gaia '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,3528 6,8106
6,57,06,56,36,2 14,1533 F1
5,04,95,45,36,2 16,2233 F2
5,85,96,15,86,4 16,6133 F3
6,06,05,36,05,9 12,5300 F4

8 20 Pintor Elisabetta '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,1896 7,9738
5,45,75,45,66,2 12,2467 F1
5,05,04,95,25,4 15,7067 F2
6,46,26,16,26,2 17,3600 F3
6,26,26,06,26,5 13,0200 F4

9 23 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,9476 8,2158
6,05,75,75,55,4 12,3933 F1
5,95,85,25,75,6 17,6700 F2
5,86,05,96,25,9 16,6133 F3
5,65,75,25,15,5 11,4100 F4

10 26 Cadelano Sofia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,5391 8,6243
5,05,04,85,15,6 11,0733 F1
5,86,05,75,36,2 18,0833 F2
5,96,06,06,16,3 16,8933 F3
5,75,95,55,25,4 11,6200 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 11 Dessi Federica '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,2483 8,9151
5,05,65,15,05,2 11,2200 F1
5,95,95,45,35,5 17,3600 F2
6,06,05,85,76,0 16,6133 F3
5,85,75,15,95,9 12,1800 F4

12 28 Porcu Diamante Isabel '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,3234 9,8400
4,95,84,95,35,8 11,7333 F1
6,06,36,06,15,9 18,7033 F2
5,45,55,34,95,0 14,6533 F3
5,35,75,84,85,2 11,3400 F4

13 6 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,1536 10,0098
5,95,86,26,06,2 13,2733 F1
5,05,05,55,25,0 15,7067 F2
6,45,95,55,66,1 16,4267 F3
5,05,55,35,05,2 10,8500 F4

14 3 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,9346 10,2288
5,75,25,25,85,9 12,2467 F1
5,35,55,25,15,6 16,5333 F2
5,55,45,75,75,8 15,7733 F3
5,45,65,45,35,6 11,4800 F4

15 14 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,1732 10,9902
5,86,05,75,45,5 12,4667 F1
5,04,95,75,65,8 16,8433 F2
6,05,76,05,45,6 16,1467 F3
4,95,04,74,44,4 9,8000 F4

16 29 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,0098 11,1536
6,05,56,05,86,0 13,0533 F1
5,05,85,04,85,3 15,8100 F2
5,85,75,65,05,4 15,5867 F3
4,95,45,94,54,9 10,6400 F4

17 2 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,0098 12,1536
5,55,75,05,15,3 11,6600 F1
5,75,95,65,45,3 17,2567 F2
5,35,85,45,05,0 14,6533 F3
4,85,05,05,05,2 10,5000 F4

18 31 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,5066 12,6568
6,06,05,55,65,6 12,6133 F1
4,95,54,95,45,8 16,3267 F2
5,05,25,24,65,0 14,1867 F3
5,34,94,54,75,3 10,4300 F4

19 12 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,3431 12,8203
4,74,64,84,64,9 10,3400 F1
6,25,96,16,25,9 18,8067 F2
5,05,85,15,05,0 14,0933 F3
4,95,34,84,74,8 10,1500 F4

20 24 Medda Beatrice '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,9836 13,1798
5,85,05,96,05,5 12,6133 F1
5,05,44,64,65,3 15,3967 F2
5,25,35,45,35,6 14,9333 F3
4,85,04,64,55,0 10,0800 F4

21 7 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,9674 14,1960
5,65,75,65,35,5 12,2467 F1
4,04,74,24,24,9 13,5367 F2
5,45,55,65,15,0 14,9333 F3
5,25,45,55,25,5 11,2700 F4

22 10 Rugiu Eleonora '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 50,8170 14,3464
5,05,15,34,95,0 11,0733 F1
4,05,64,04,34,5 13,2267 F2
5,25,95,35,45,9 15,4933 F3
5,35,85,65,85,9 12,0400 F4

23 1 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,7059 14,4575
5,35,04,85,05,3 11,2200 F1
5,65,75,85,25,0 17,0500 F2
4,74,94,84,64,6 13,1600 F3
4,84,95,24,65,0 10,2900 F4

24 16 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,6405 14,5229
4,95,04,95,25,9 11,0733 F1
5,05,55,44,75,5 16,4300 F2
5,95,55,45,15,6 15,4000 F3
4,44,44,04,14,0 8,7500 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

25 9 Porcu Mabel Venere '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,5196 16,6438
4,85,04,64,85,4 10,7067 F1
4,84,54,94,85,5 14,9833 F2
5,04,84,94,85,0 13,7200 F3
4,74,94,94,44,8 10,0800 F4

26 5 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000

26 8 Carboni Elena '07 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000

26 17 Cucciari Giulia '06 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000

26 19 Ruiu Giulia '08 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000

26 30 Vacca Giulia '09 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000

26 13 Paratore Marta '08 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 15 Vadilonga Michela 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,8145
2 8 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 65,4919
3 21 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,3925
4 23 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 65,3656
5 1 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 64,1963
6 14 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,0591
7 10 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,5456
8 16 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,0349
9 17 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,5673

10 20 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,2339
11 2 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,1774
12 11 Lopis Gaia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,3172
13 3 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,2016
14 7 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,9785
15 12 Porcu Martina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,9382
16 13 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,2634
17 19 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,7500
18 5 Paratore Sara 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,7177
19 4 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,9220
20 22 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,6613
21 9 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
21 18 Argiolas Giulia 2005 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
21 6 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
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PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO Assoluti

28 marzo 2021, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)
  

 K720 (3,0)
  

 141  (3,2)
  

 1080 (2,9)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 15 Vadilonga Michela '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,8145
6,26,36,86,66,7 21,5600 F1
6,57,07,07,06,5 20,5000 F2
6,46,47,06,56,2 20,5867 F3
6,67,07,26,97,0 20,2033 F4

2 8 Massoni Micol '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 65,4919 1,3226
6,56,06,26,46,3 20,7900 F1
6,66,56,36,56,2 19,3000 F2
6,86,56,56,76,5 21,0133 F3
6,87,07,07,06,6 20,1067 F4

3 21 Carlini Aurora '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,3925 1,4220
6,46,56,76,46,0 21,2300 F1
6,26,76,16,66,4 19,2000 F2
6,56,66,66,86,7 21,2267 F3
6,57,16,86,76,6 19,4300 F4

4 23 Pasquato Sara '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 65,3656 1,4489
6,26,26,76,46,3 20,7900 F1
6,56,56,66,55,7 19,5000 F2
6,36,57,06,96,6 21,3333 F3
6,67,07,06,56,4 19,4300 F4

5 1 Salis Antonella '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 64,1963 2,6182
6,06,16,66,56,2 20,6800 F1
6,56,66,36,36,0 19,1000 F2
6,76,66,16,36,4 20,5867 F3
6,76,97,06,36,2 19,2367 F4

6 14 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,0591 2,7554
6,46,46,16,26,4 20,9000 F1
6,46,45,76,06,2 18,6000 F2
6,67,06,47,06,8 21,7600 F3
6,46,35,66,26,3 18,1733 F4

7 10 Cannas Arianna '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,5456 3,2689
6,26,26,36,36,4 20,6800 F1
6,56,46,06,06,3 18,7000 F2
6,46,46,86,36,1 20,3733 F3
6,56,86,36,66,6 19,0433 F4

8 16 Bressanello Irene '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,0349 3,7796
6,46,46,36,46,1 21,0100 F1
6,46,56,16,36,1 18,8000 F2
6,56,66,26,46,1 20,3733 F3
6,46,26,36,06,1 17,9800 F4

9 17 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,5673 4,2472
6,36,26,06,36,5 20,6800 F1
6,77,06,46,15,7 19,2000 F2
6,26,26,06,06,2 19,6267 F3
6,26,36,06,56,2 18,0767 F4

10 20 Perseu Aurora '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,2339 4,5806
6,26,26,66,66,3 21,0100 F1
6,56,06,36,26,2 18,7000 F2
6,06,15,55,96,0 19,0933 F3
6,36,46,36,36,4 18,3667 F4

Obbligatori  30/03/2021 11.49  Pagina  1



POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 2 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,1774 5,6371
6,26,06,36,46,0 20,3500 F1
6,16,06,15,95,9 18,0000 F2
6,46,36,06,16,0 19,6267 F3
6,26,06,36,06,4 17,8833 F4

12 11 Lopis Gaia '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,3172 6,4973
5,85,65,35,55,6 18,3700 F1
5,85,76,05,85,8 17,4000 F2
6,56,76,46,86,8 21,3333 F3
6,46,46,05,95,7 17,6900 F4

13 3 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,2016 6,6129
6,15,96,16,05,9 19,8000 F1
6,26,26,06,06,1 18,3000 F2
5,85,86,05,85,9 18,6667 F3
6,36,26,56,06,0 17,8833 F4

14 7 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,9785 6,8360
6,46,56,06,66,6 21,4500 F1
4,54,04,54,54,4 13,4000 F2
6,56,46,36,46,4 20,4800 F3
6,66,56,56,66,7 19,0433 F4

15 12 Porcu Martina '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,9382 6,8763
5,75,96,35,66,0 19,3600 F1
6,36,25,75,86,1 18,1000 F2
6,36,26,06,26,3 19,9467 F3
6,46,05,95,65,6 16,9167 F4

16 13 Masala Federica '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,2634 7,5511
5,95,65,25,75,9 18,9200 F1
5,75,65,45,35,6 16,6000 F2
6,46,46,36,26,4 20,3733 F3
6,26,06,26,05,9 17,5933 F4

17 19 Pintor Elisabetta '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,7500 8,0645
6,36,05,75,85,9 19,4700 F1
6,26,15,95,75,6 17,7000 F2
6,35,95,65,75,9 18,6667 F3
6,46,05,75,85,8 17,0133 F4

18 5 Paratore Sara '05 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,7177 8,0968
5,95,75,95,86,0 19,3600 F1
5,26,35,95,96,0 17,8000 F2
6,05,75,85,75,6 18,3467 F3
6,06,26,05,95,9 17,3033 F4

19 4 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,9220 10,8925
6,06,05,75,65,7 19,1400 F1
5,95,65,85,05,3 16,7000 F2
5,75,75,75,65,3 18,1333 F3
5,45,55,05,05,6 15,3700 F4

20 22 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,6613 17,1532
5,75,85,65,55,5 18,4800 F1
5,54,94,54,54,8 14,2000 F2
5,55,75,05,45,5 17,4933 F3
4,54,03,83,84,0 11,4067 F4

21 9 Carboni Beatrice '03 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000

21 18 Argiolas Giulia '05 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000

21 6 Fulghesu Camilla '04 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000
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